
 

Objednávka č. 159/2024 ÚRM 
(uvádějte v korespondenci)  _____________ __ ______  ______________  
Ev. Číslo smlouvy:141/2S/2024 

Číslo spisu:532/2024 

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Slaný Richtr Tomáš, JUDr., advokát 

Odbor rozvoje města Vodičkova 791/39 
Velvarská 136 110 00 Praha 1 
274 53 Slaný 

IČO: 66212952 DIČ: CZ6305282071  

Bankovní spojení: 

IČ: 00234877 DIC: CZ00234877 

Objednáváme u Vás zajištění administrace výběrového řízení na akci „Novostavba dílen 

MAKERLAB" - stavba. Výběrové řízení bude administrováno v souladu se ZZVZ a podmínkami 

poskytovatele dotace IROP 2021-2027. 

Předmětem plnění jsou veškeré činnosti související s administrací předmětné VZ zejména 
tyto: 

• zpracování návrhu zadávací dokumentace v souladu s přísl. ust. zákona a 

poskytovatelem dotace (zadávací dokumentace musí zejména obsahovat kvalifikační 

požadavky zadavatele, návrh obchodních podmínek formou požadavků na obsah 

smlouvy, hodnotící kritéria včetně vah v procentech a způsob vyhodnocení nabídek), 

předložení k odsouhlasení zadavateli, 

• Administrace VZ v elektronickém nástroji NEN (externí administrátor) 

• příprava materiálů pro schválení zadávacího řízení a jejich projednání v orgánech 

zadavatele a poskytovatele dotace ve spolupráci se zadavatelem, 

• -zveřejnění oznámení o záměru zadat zakázku, 

• zveřejnění zadávacího řízení v elektronickém nástroji zadavatele NEN a zajištění jejího 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

• zpracování odpovědí na dotazy k zadávací dokumentaci a textu oznámení zadávacího 

řízení a zajištění jejich uveřejnění. 

• příprava formulářů pro jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek, 

včetně podkladů nutných a potřebných k řádnému průběhu jednání komise, včetně 

podkladů, které jsou třeba pro poskytovatele dotace 

• vypracování a zajištění jmenovacích dekretů a čestných prohlášení pro členy a 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami a komise pro posouzení 

kvalifikace a hodnocení nabídek, 

• organizační zajištění jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek, 

• řízení jednání komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek do volby 

předsedy a místopředsedy komise, organizační řízení komise v průběhu jejich 

jednotlivých zasedání, 

• rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů, 

• rozbor nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek, 

• vyhotovení výzvy k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny (v 

případě potřeby), 

• vyhotovení žádosti o písemné vysvětlení nabídky (v případě potřeby),



• zajištění oznámení vyloučení uchazečům, jejichž nabídky komise vyřadila z další 

účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění, 

• zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o jejich vyloučení, 

• rozbor nabídek z hlediska hodnotících kritérií, 

• zabezpečení příslušných hodnotících tabulek pro jednotlivá hodnotící kritéria a členy 

komise pro posouzení a hodnocení nabídek, souhrnných tabulek pro hodnotící kritéria 

a tabulky celkového pořadí, 

• organizační zajištění všech dalších potřebných a nutných zasedání komise pro 

posouzení a hodnocení nabídek včetně zpracování protokolů o jednání komise, 

• vypracování zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, 

• zpracování oznámení rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky jednotlivým 

uchazečům, zajištění doručení oznámení rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné 

zakázky uchazečům, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni, 

• zajištění uvolnění jistoty (v případě potřeby), 

• spolupráce při uzavírání smlouvy s vybraným uchazečem, 

• vyhotovení oznámení o výsledku zadávacího řízení 

• zajištění zveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, 

• zajištění zpracování formuláře zrušení zadávacího řízení v případě zrušení zadávacího 

řízení a zajištění zveřejnění formuláře, 

• zpracování písemné zprávy zadavatele, 

• administrativní úkony ve věstníku veřejných zakázek (včetně zajištění uveřejnění 

případných dodatků ke smlouvě podléhajících uveřejnění ve WZ), 

• sumarizace, uspořádání a protokolární předání veškeré dokumentace z průběhu 

zadávacího řízení zadavateli a poskytovateli dotace, 

• uveřejnění skutečné hodnoty zakázky na profilu zadavatele 

Položka Cena bez DPH 

Cena včetně DPH 

Administrace ZŘ - Novostavba dílen MakerLab 50 000,-KČ 60 500,- Kč 

Termín plnění: vyhlášení VZ do 30. 11. 2024  

FAKTURACE 

Potvrzenou kopli objednávky přiložte k faktuře. 

Fakturu zašlete na adresu: Město Slaný 
 

Velvarská 136 274 01 Slaný  

Ostatní ustanovení objednávky: 

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv"). 

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 

samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen 

„zákon o svobodném přístupu k informacím"). 

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 

považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský



 
zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé 

smluvní straně před podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 'smluv 

dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město 

Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této smlouvy, 

budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími 

právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

Ve Slaném dne: 24. 10. 2024 

Vyřizuje: tel: fax: 

e-mail: 

 

Tuto objednávku akceptujeme v plném rozsahu. 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4

